Hoc est. **A**liud michi credo. solo ar-
bitro: deo: aliud uobis cōmitto. **H**o-
tū est saluē multos: excedē autē et m-
ūbo esse. unū locū dū. **A**t quando
hoc aut quādiu hoc dulce cōmercū:
sed breue momentū et exp̄imentū
rarū. **C**ausis curiosus es sic quid sit
hoc: ūbo frui: para illi nō autē sed
mentē. **N**ō docet hoc lingua: docet
grā. **A**bstondit hoc a sapientibz et
p̄udentibz: et reuelat p̄uālis mag-
na frēs magna et sublimis uirtus
hūilitas: q̄ p̄meret qd̄ nō docet:
digna aduq̄ti. qd̄ nō ualeat addita:
digna a ūbo et de ūbo concipere: qd̄
suis ip̄a ūbis explicare nō p̄t. **I**dem
sup̄ carina. **D**icamus ūbi dei deū.
sponsū aīe. et uenē ad aīam et itū
dimittē eā: tantū ut sentiat aīe nō
ūbi motū. ista fieri sentiat. **H**ic
causa. **C**ū sentit grām. agnoscit
p̄tētia. **C**ū nō absentū querit et
rui sūt p̄sentia q̄rit. **V**erbo abente.
vna interim et continua aīe uor
continū desideiū eius: tanq̄m
v̄pū continuūq̄. reuētere: donec
uēnat. **I**deo subtrahit se q̄ audius
reuocaret: teneret fortius. **S**erius
tenet uult: abiens reuocari. **M**o-
dicū nō modicū: o modicū longū.
Pie dñe modicū dicit q̄ nō uideat
te. saluū sit ūbū dñi mei: longū ē
mūltū ualde inuis. **D**erūptū utrūq̄
uerū: et modicū meitis: et nō mo-
dicū uotis. **Q**uō nō tardabit si uocū
fecerit: nisi quia quo ad meitū plusq̄
satis est: nec est tū satis ad desideiū.
Addat sane ut p̄sum: et si p̄feceris
uos meā spūam consolabor: **F**ateor
et michi aduenisse ūbū. **I**spūam di-
co. et plures: et nōdū p̄sentie po-
tū introitū. sentie nūq̄m. sed ue

erunt quide. In forte nec intromit
 quide: quia no defous uenit: parrq
 nec de intra me uenit: qm bonu e.
 et stio quia no est i me bonu: si as
 pexi foras extius coperi illud: si et
 intus ecia ipm intus eat: et cong
 nou uerū eē qd legerū: q i ipō vni
 tuus. moueu et sum9. Tantū ex
 motu cordis intellen pūciā eius?
 cept em euellē et destrue. edificāe
 et plantāe: rigare arida. tenebro
 sa illūac: clausa referare. frigida
 i flamae: et hoc in signū accessiois
 eius. Tristis se uatē e aiā mea do
 nec iterū fuerit: et recalesce cor
 meū **Ad septimū augustini de cō**

teplacōe
lib. xiv.

Augustinus septē gradus
 tangit i libo de qūrtitate aiē:
 T quorū ultimo ponit cōteplacōe.
 Ad pūmū ptinet opacōes hōi cū
 arbustis cōmūnes ut q aiā pūciā
 sua corpus uiuificat: i unū et i uno
 tenet: et deflue et ~~tabescit~~ contabescit
 nō stant: alimētū p mēbra distibuit.
 cōgruenciā corpus et modū seruat
 nō tū i pulchritudine: sed ecia i scru
 do et gignendo. Ad scdm gradū p
 tinent opacōes cōmūnes hōi et
 bruti: ut sentie et mouei. Ad scū
 gradū ptinet opacōes ppe hōis:
 cōes tū bonis et malis: ut agros co
 lere. urbes constitue. eloqui futū.
 et pūribus cōmūe. In quarto gradu
 aiā se nō solū suo corpū. sed etiam
 vniūso corpū audet pponē: et bona
 eius bona sua nō putat: atq potē
 tie pulchritudinē sue cōpam cōdep
 tiē: et a sordibus se abstrahit to
 tamq et maculat: et hec ptinet

vident ad utute teyancie. Itē roborat
 se adūsus oīa que a pposito et fūia mo
 uere moluit: hoc ad fortunidmē. Itē
 societate hūanā magnipendit nihilq
 vult alteri. qd sibi nolit accidē: hoc ad
 iusticiā. De que auctoitate et pcepta
 sapientū. et p hoc loqui sibi deū cre
 dit: ad hoc ad prudenciā. In hoc tū
 fclato actu aiē. adest adhuc labor:
 et cōt hūmōi molestias atq blan
 dicias. magnus conflictus. Ad quāt
 gradū ptinet: ut aiā ab oī tūbe libeā
 maculisp loti: hoc statū se teneat.
 Aliud ē em effice aliud tene pūciā: ut
 ait augustinus. Alia pūsus actio qua se
 iquinatū remtegrat: alia qua nō patit
 se rursū iquinatū. Tū ingena quada
 et terredibili fiducia pgrit idē. id est
 ipam mūte uitatis cōteplacōe. et illd
 ppe quod tantū laborati et altissimū et
 sectissimū pūmū. Sextus ergo est ppe
 actionis gradus. Aliud em est mūdati
 ipm ordin aiē ne frustra et tūte appa
 at: aliud ipam eos custodit et firmare
 sanūte. Aliud iā sereni atq rectū as
 pectū illud qd ē videndū dūgere. quod qu
 pus uolūt face qm mūdati et firmati
 fuerit luce reuerberant iūctis. Sep
 tim9 et ultim9 aiē gradus ē visio et
 cōteplatio uitatis: neq est iā gōus:
 sed quedā mansio. Primus actus dicit
 animatio: scdus sensus: tertius ars.
 quartus iūctus: quātus tranquillitas:
 sextus i gressio: septim9 cōteplatio.
 Scdm augustinū dua multū pparat
 ad cōteplacōe: s. pūctus et feruens
 gūctus. De pūmo dicit ipē i libo solilo
 quos. illi q pūle amocē habz ad sapie
 tiam. Nū fūis talis ut nichil te pūsus
 terrenū delectet: in ēde: teode mōmēto

codē pūto tps videbis qd cupis. In eo-
dem habet de sō. **S**apientē castissima
pulchritudo. se tibi si sola arseris de-
monstrabit. **Huc i libo de vita solu-
taria dicitur de cōtemplacōe Sa xx.**

T libro de vita solitaria distinguitur
octo gradus: quibus cōtemplacōis as-
cendit. Primus ē pfecta obiā. sōus
ē corpus suū i pūctū redigere: tunc
ē usu boni consuetudinē. uertit em
i delectacōne: quartus ē intelligē q
i doctrina fidei apponit ei: quintus est
clia pparatē qualia apponit: sextus ē.
cū i affectū mentis trāsit iudiciū rōnis:
septimus ē. reuelata facie. speculā glāz
dei: octauus ē tūssōmā a clāitate in
clāitate rānqū a dñi spū. Et nōndū
q dei bonitas lūmē suū sōm bene-
placitū suū. uis cōtemplacōis o pōdit:
sōm illud iob xxx vii. In manibus
abstondit lūmē et pcpit ei ut rursus
aduemat: atūciat de ea amio suo.
quā possessio eius sit: et ad eā possit
aspēdē. In libo de uita solitaria Plato
et dilcō dei uicissim lūmē uultus dei
aliquō ostendit: sicut lūmē clausū i
māibz patz et latet ad arbitriū tene-
tis: ut p hoc q quasi i tūstusū ul i
pūcto uidē pmittit. i ad estat amio
ad plenā possessionē lūmē etū. et
hēditūte plene uisionis dei: ut i notes-
cut aliquēus id qd ei deest. Nōmquā
quasi pūstiens grā pstrūgit sensū
amantis: et eripit eū sibi et rapit i
diem. qui ē a tumultu rerū ad gādū
celestia: p modulo suo ad momentū
ad pūctū. idipm ei ostendēs uidendū
sicuti est. Interi etiā ipm efficit i idipm.
ut sit suōmō sicuti illud est: ubi cū di-
dicit quid sit mē nūdā et i nūdā:
reddit sibi. et reuertit ad nūdādū cor
ad uisionē. ad adpēandū mām ad sili-